3

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  25.07.2017г.    № 876
п.Мартюш

О создании межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений и многоквартирных домов на территории Каменского городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию для оценки состояния жилых помещений и многоквартирных домов  на территории Каменского городского округа.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений и многоквартирных домов  на территории Каменского городского округа (прилагается).
3. Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Каменского городского округа (прилагается).
4. Постановление Главы Каменского городского округа от 18.10.2006 года № 1119 «О создании межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда Каменского городского округа» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя», разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ»
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи С.Ю. Егорова.

Глава городского округа				                         С.А. Белоусов

Утверждено                    постановлением Главы  Каменского городского округа       от___________года №_______                                «О создании межведомственной комиссии  для оценки состояния жилых помещений и многоквартирных  домов на территории Каменского городского округа»

СОСТАВ
Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений и многоквартирных домов на территории Каменского городского округа.

	Председатель комиссии:
Егоров Сергей Юрьевич

–и.о. заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ,  строительства, энергетики и связи

	Заместитель председателя комиссии:
Ушакова Ольга Николаевна

– начальник Муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства МО «Каменский городской округ»;

	Секретарь комиссии:
Федосеева Нина Васильевна

– специалист 1 категории Администрации
Каменского городского округа

	Члены комиссии:

	Самохина Марина Ивановна

Андреев Леонид Иванович

Лукиных Светлана Васильевна

Фефилов Сергей Анатольевич

Аверинский Василий Валерьевич

	– председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа
– председатель Комитета по Архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ» (по согласованию);
– начальник филиала «Южного БТИ и РН» (по согласованию);
– главный государственный санитарный врач г. Каменска-Уральского и Каменского района, начальник Территориального отдела Федеральной  службы Роспотребнадзора (по согласованию);
– начальник ОНД г. Каменска-Уральского Каменского городского округа (по согласованию)

image1.jpeg